Anlagenbau fir
Wassertechnologie

Attraktion WBS

Wildbachstutzen WBS =

@D

aus PVC, mit selbstatiger Luftan-
saugung,mit Dise, Abdecksieb, Mauer-
kragen und Anschluf3flansch.
Ausfihrung GUV-gerecht,

Fir andere Beckenkopfformen ahnliche

Ausfiihrung.

X-Standard = 650mm
Wandstarke min. 450mm im Bereich

der Stutzen.

Abmessungen

Artikelnummer

DN

X L

Typ

100

220

angeben angeben

WBS100

A448050100

125

250

angeben angeben

WBS125

A448050125

150

285

angeben angeben

WBS150

A448050150
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